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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL 
SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE FARMACÉUTICOS TITULARES 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE JUNIO DE 2020 DE LA SUBSECRETARÍA 
 
Reunido el Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Farmacéuticos 
Titulares convocado por Resolución de 10 de junio de 2020 de la Subsecretaría, por la que se convoca 
proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de Farmacéuticos 
Titulares, ha acordado que: 
 
Primero.- Aprobar la relación de aspirantes que han superado el cuarto ejercicio, publicándose como 
Anexo 1 la relación alfabética con indicación de la puntuación obtenida. Dicha relación se expondrá en 
los lugares indicados en la base 3.3 de la convocatoria. 
 
Segundo.- Aprobar la relación de aspirantes que han superado la fase de oposición, publicándose como 
Anexo 2 la relación de aprobados con indicación de la calificación final obtenida al sumar las 
puntuaciones de los ejercicios primero, segundo, tercero y cuarto, por orden de puntuación. 
 
 
 
 
Madrid, 16 de abril de 2021: La Presidenta del Tribunal.  
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ANEXO 1: ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CUARTO EJERCICIO 
 

 DNI NOMBRE PUNTUACIÓN  
 5241***** ALBURQUERQUE GONZALO, NOELIA 10,00  
 ****2151* ALONSO MARTINEZ, JOSE MARIA 13,50  
 ****4225* ALVAREZ DELGADO, ELISA 12,00  
 48****14* ARIAS SANCHEZ, AGATA 11,10  
 3949***** ARROYO ALONSO, ISABEL 15,25  
 5201***** BARRIO MIGUEL, ELENA 11,85  
 7673***** BORRAJO RODRIGUEZ, TANIA 10,60  
 537****3* CABAÑERO PITARCH, BEATRIZ 15,80  
 124****8* CARRACEDO PEREZ, BEATRIZ 12,35  
 801****3* CASCO CLAVER, IRENE 16,80  
 2897***** CERCAS REDONDO, CAROLINA 12,45  
 4595***** DIAZ GONZALEZ, ANDRES 12,33  
 ****9276* DUEÑAS CAÑAS, CARLA ALEJANDRA 13,32  
 26****93* ELIPE GARCIA, CHRISTIAN 12,25  
 79****64* FANDIÑO LÓPEZ, ADRIÁN 11,20  
 054****3* GARCIA CABALLERO, ANDREA 14,50  
 7195***** GARCIA GONZÁLEZ, CAROLINA 14,70  
 7088***** GARCIA SANCHEZ, JAIME 10,20  
 538****7* GAYO ABELEIRA, IRENE 10,40  
 7****200* GIL RODRIGUEZ, REBECA 11,20  
 0544***** GONZALEZ FRAGA, CLAUDIA DENEBOLA 14,00  
 47****57* GONZALEZ RIVAS, LUIS 12,42  
 7****485* GONZALEZ-BAIZAN GONZALEZ-LAMUÑO, MARIA 13,60  
 262****9* GUTIERREZ MORENO, JULIA MARIA 11,44  
 ****2227* HERMOSILLA GARCIA, ROSA MARIA 14,08  
 4722***** HERNANDEZ NAVAS, JORGE 15,24  
 531****3* IZQUIERDO BERJANO, IRENE 14,00  
 28****74* JIMENEZ CAMPOS, MANUEL 14,36  
 7613***** LOPEZ CLEMENTE, ADRIAN 11,24  
 4815***** LOPEZ MARTINEZ, ELENA 12,76  
 ****2567* LUCAS FERNANDEZ, MARTA 10,08  
 ****2731* MOLTO MARTINEZ, JOSE IGNACIO 12,38  
 ****6993* MONTES GONZALEZ, LAURA 12,35  
 448****8* OTERO PAZOS, PABLO 12,37  
 486****0* PARDO PUJANTE, LAURA 12,10  
 708****5* PASCUAL FIDALGO, PABLO 11,40  
 4****864* PEÑARRUBIA GIL, VANESSA 10,35  
 514****0* PEREZ MENDEZ, IRENE 10,10  
 4****643* QUILEZ LOPEZ, LAURA 10,00  
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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL 
SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO DE FARMACÉUTICOS TITULARES, 

RESOLUCIÓN DE 10 DE JUNIO DE 2020 DE LA SUBSECRETARÍA 
 

ANEXO 1: ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CUARTO EJERCICIO 
 

 DNI NOMBRE PUNTUACIÓN  
 0628***** RIVAS MORALES, CARLOS 11,60  
 25****26* RIVAS RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER DE LAS 12,00  
 4473***** RUBIO ESPARZA, ELVIRA 12,80  
 7****875* SANCHEZ AFAN DE RIVERA, MARIA ISABEL 16,00  
 ****0981* SANCHEZ DELGADO, BEATRIZ 12,90  
 708****9* SANCHEZ PRUDENCIO, ANA 10,70  
 7****613* SUEIRO JANZA, PAULA 16,95  
 7****156* TORRES BERMUDEZ, EMILIO JOSE 10,20  
 7****754* VALENZUELA MENDOZA, JOSE MANUEL 12,95  
 7146***** VAN HERCKENRODE SANCHEZ, ALBERTO 12,45  
 7026***** VELASCO CALLE, ANA MARIA 13,40  
 70****10* VICENTE GUTIÉRREZ, SONIA 10,20  
 1****546* VILCHEZ RODRIGUEZ, ESTER 13,10  
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ANEXO 2: ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 
 

DNI NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

1er 
ejercicio 

2º 
ejercicio 

3er 
ejercicio 

4º 
ejercicio 

Fase 
oposición 

7****875* SANCHEZ AFAN DE RIVERA, MARIA 
ISABEL 

6,13 8,68 16,33 16,00 47,14 

0544***** GONZALEZ FRAGA, CLAUDIA 
DENEBOLA 

7,58 8,88 16,50 14,00 46,96 

3949***** ARROYO ALONSO, ISABEL 5,40 8,22 18,00 15,25 46,87 
4722***** HERNANDEZ NAVAS, JORGE 5,46 8,49 16,58 15,24 45,77 
531****3* IZQUIERDO BERJANO, IRENE 6,23 8,85 16,67 14,00 45,75 
801****3* CASCO CLAVER, IRENE 5,31 8,31 14,50 16,80 44,92 
537****3* CABAÑERO PITARCH, BEATRIZ 5,04 8,95 14,46 15,80 44,25 
7****485* GONZALEZ-BAIZAN GONZALEZ-

LAMUÑO, MARIA 
5,63 7,92 16,75 13,60 43,90 

7026***** VELASCO CALLE, ANA MARIA 5,98 8,97 15,50 13,40 43,85 
1****546* VILCHEZ RODRIGUEZ, ESTER 5,23 8,91 16,40 13,10 43,64 
7195***** GARCIA GONZÁLEZ, CAROLINA 5,75 9,20 13,84 14,70 43,49 
****2227* HERMOSILLA GARCIA, ROSA 

MARIA 
6,31 8,05 14,92 14,08 43,36 

****6993* MONTES GONZALEZ, LAURA 5,04 8,79 16,42 12,35 42,60 
****4225* ALVAREZ DELGADO, ELISA 5,65 7,00 17,50 12,00 42,15 
48****14* ARIAS SANCHEZ, AGATA 6,77 9,90 14,17 11,10 41,94 
7****613* SUEIRO JANZA, PAULA 5,65 8,51 10,50 16,95 41,61 
****9276* DUEÑAS CAÑAS, CARLA 

ALEJANDRA 
5,15 9,00 14,07 13,32 41,54 

70****10* VICENTE GUTIÉRREZ, SONIA 5,73 8,59 17,00 10,20 41,52 
****2731* MOLTO MARTINEZ, JOSE IGNACIO 5,25 8,72 15,04 12,38 41,39 
2897***** CERCAS REDONDO, CAROLINA 6,42 8,90 13,5 12,45 41,27 
054****3* GARCIA CABALLERO, ANDREA 5,21 9,40 12,16 14,50 41,27 
4473***** RUBIO ESPARZA, ELVIRA 5,10 8,63 14,5 12,80 41,03 
4595***** DIAZ GONZALEZ, ANDRES 5,54 8,04 15 12,33 40,91 
4815***** LOPEZ MARTINEZ, ELENA 5,21 8,82 13,6 12,76 40,39 
7****754* VALENZUELA MENDOZA, JOSE 

MANUEL 
5,81 8,34 13,00 12,95 40,10 

486****0* PARDO PUJANTE, LAURA 5,75 8,60 13,58 12,10 40,03 
28****74* JIMENEZ CAMPOS, MANUEL 5,85 9,19 10,60 14,36 40,00 
7****156* TORRES BERMUDEZ, EMILIO JOSE 5,81 8,01 15,92 10,20 39,94 
708****5* PASCUAL FIDALGO, PABLO 5,10 9,35 14,00 11,40 39,85 
****0981* SANCHEZ DELGADO, BEATRIZ 5,27 8,90 12,25 12,90 39,32 
7****200* GIL RODRIGUEZ, REBECA 5,00 7,93 14,92 11,20 39,05 
****2151* ALONSO MARTINEZ, JOSE MARIA 5,71 8,67 11,00 13,50 38,88 
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DNI NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

1er 
ejercicio 

2º 
ejercicio 

3er 
ejercicio 

4º 
ejercicio 

Fase 
oposición 

7146***** VAN HERCKENRODE SANCHEZ, 
ALBERTO 

5,77 8,91 11,50 12,45 38,63 

26****93* ELIPE GARCIA, CHRISTIAN 6,38 8,31 11,63 12,25 38,57 
538****7* GAYO ABELEIRA, IRENE 5,02 8,15 14,92 10,40 38,49 
262****9* GUTIERREZ MORENO, JULIA 

MARIA 
5,19 7,49 14,33 11,44 38,45 

5201***** BARRIO MIGUEL, ELENA 5,10 8,55 12,88 11,85 38,38 
708****9* SANCHEZ PRUDENCIO, ANA 5,35 8,67 12,58 10,70 37,30 
514****0* PEREZ MENDEZ, IRENE 5,56 8,76 12,67 10,10 37,09 
7673***** BORRAJO RODRIGUEZ, TANIA 5,73 8,73 12,00 10,60 37,06 
47****57* GONZALEZ RIVAS, LUIS 5,06 6,11 13,08 12,42 36,67 
124****8* CARRACEDO PEREZ, BEATRIZ 5,23 8,75 10,00 12,35 36,33 
****2567* LUCAS FERNANDEZ, MARTA 5,44 8,12 12,58 10,08 36,22 
7613***** LOPEZ CLEMENTE, ADRIAN 5,38 8,64 10,80 11,24 36,06 
4****643* QUILEZ LOPEZ, LAURA 6,00 8,01 12,00 10,00 36,01 
79****64* FANDIÑO LÓPEZ, ADRIÁN 5,71 8,97 10,08 11,20 35,96 
25****26* RIVAS RAMIREZ, FRANCISCO 

JAVIER DE LAS 
5,02 8,48 10,00 12,00 35,50 

448****8* OTERO PAZOS, PABLO 6,42 6,58 10,00 12,37 35,37 
7088***** GARCIA SANCHEZ, JAIME 5,06 8,51 11,50 10,20 35,27 
5241***** ALBURQUERQUE GONZALO, 

NOELIA 
5,27 8,74 11,00 10,00 35,01 

0628***** RIVAS MORALES, CARLOS 5,00 7,93 10,00 11,60 34,53 
4****864* PEÑARRUBIA GIL, VANESSA 5,21 7,29 10,00 10,35 32,85 
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